АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2008                №  227

г. Колпашево

О награждении  Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников и пенсионеров Колпашевского

РВПиС

В связи с 70-летием образования Колпашевского района водных путей и судоходства – филиала Обского государственного бассейнового управления водных путей и судоходства

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения:

( Кабрышева Василия Петровича – пенсионера;

( Радченко Владимира Николаевича – пенсионера;

( Вдовенко Леонида Семеновича – мастера ремонтно-механических мастерских;

( Голанова Леонида Петровича – главного специалиста;

( Аникина Анатолия Алексеевича – сторожа конторы.
          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения А.М. Рыжкова.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев